Muhammedîler

Kur'an-ı azîmü's-şân hakkı için

İsevîler

İncil-i şerîf hakkı için

Musevîler

Tevrat-ı şerîf hakkı için

Vallâhi-Billâhi" (Takvim-i Vekâyi, 31 Temmuz 1328/ 30 Şaban 1330).

⁵³ *Sabah*, 21 Mart 1326 (8 mart 1910).

⁵⁴ *Sabah*, 15 mart 1326 (28 mart 1910).

çevreyi rahatsız etmek gibi disiplinsizlikleri görülmesine rağmen, Harbiye Nezâreti izin uygulamasını kaldırmak gibi bir tedbire gerek duymadı.⁵⁵ Gayrimüslim askerlerin “dinî bayram” izinleri senede beş gün olarak düşünülmüştü.⁵⁶ Fakat, Rum Ortodoks Patrikliği ile Hahambaşılığın bu sürenin

Mesela, Balkan Savaşı sırasında Müslüman askerlere kurban bayramında camiye gitme izni verilemezken, aynı tarihlerde hristiyan askerler paskalya münasebetiyle beş gün ev iznine çıkıyorlardı.⁶² Musevîler ise, 1327 (1911-1912) yılında şu günlerde izin yapılmaktaydı:⁶³

Hamursuz Bayramı Mart'ın otuzuna müsâdif Perşembe
Hamursuz Bayramı Nisan'ın birine müsâdif Cuma
Hamursuz Bayramı Nisan'ın altısına müsâdif Çarşamba
Hamursuz Bayramı Nisan'ın yedisine müsâdif Perşembe
Gül Bayramı Mayıs'ın yirmisine müsâdif